
“影途山居·赤壁”酒店

加入全球奢华精品酒店联盟
本报讯 记者朱亚平、特约记者但唐静报道：6

月15日，“影途山居·赤壁”酒店举行挂牌仪式，加入
全球奢华精品酒店联盟。

全球奢华精品酒店是一个涵盖众多顶级小型酒
店的联盟，联盟跨越80多个国家，拥有500多家独立
经营酒店，以其高品质和独特的个性化服务而闻名。

“影途山居·赤壁”酒店位于赤壁市车埠镇鸡公
山村，占地20余亩，建筑面积超2500平方米。酒店
还配套有多功能会议厅、四库全书书吧、半山木屋茶
室、竹林氧道、采摘园等场地及设施。今年3月，“影
途山居·赤壁”荣登年度精品民宿榜。

据介绍，为了让酒店发展能够有一个良好的营
商环境，赤壁市委、市政府及车埠镇党委、政府提供
了大量帮助，如协调要素支撑以及公路等基础设施
的建设工作。酒店也一直致力于融入当地的发展，
为乡村振兴与提升村民收入赋能。

近年来，赤壁聚焦文化旅游高质量融合发展，打
造三国文化之旅、乡村体验之旅、养生之旅、茶文化
之旅，基本形成了全域旅游格局，旅游产业已经成为
赤壁的支柱产业。

通城图书馆新馆

智能化建设项目开工
本报讯 记者朱亚平、通讯员黎欣冉报道:6月19

日，由湖北省广播电视信息网络股份有限公司承建的
通城县图书馆新馆智能化建设项目举行开工仪式。

通城县图书馆馆长李大甘介绍，新馆将聚焦不
同群体阅读服务需求，加快公共文化基础设施和服
务体系建设，积极探索文化资源与新技术新应用的
跨界融合新方式，打造多业态、智能化、场景化的现
代化图书馆，并提供多元优质文化消费服务。建成
后的通城县图书馆新馆，将是通城县全民阅读的体
验馆、厚重文化的展示馆、眺望世界的科技馆，将成
为通城县人民群众“美好生活的新入口”和文化地标
打卡地。

据了解，通城县图书馆新馆项目位于通城县隽
水镇城东新区银山广场，占地面积1013平方米，总
面积5067平方米，建设内容包括新建图书馆藏书
区、图书借阅区等相关附属设施及排水工程、配电及
动力照明、消防安全、通讯、避雷系统、通风系统、绿
化景观、数字化等配套设施。将建成集文化阅读、创
意生活、文化沙龙、研学课堂、展览活动等于一体的
复合式文化生活场所。

项目建成后，将按计划在国庆节前正式投入
运营。
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通城县大坪来苏寺遗失在中国建设
银行股份有限公司通城银山支行开立的
基本存款账户开户许可证，核准号：
J5364001047401， 账 号 ：
42050110261900000541，特声明作废。

咸安区天天红服装店遗失个体工商
户营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92421202MA4BU9WY4U，核准日
期：2015年5月29日，特声明作废。

通山县厦铺镇竹林村村民委员遗失
湖北省农村集体经济组织统一收款收据
三份，收据号码：02531851、00896337、
02531855，特声明作废。
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受委托，定于2024年6月29日上午9时在湖北中
成拍卖有限公司拍卖大厅举行湖北省新华书店（集团）
有限公司赤壁市分公司一部车牌号鄂LLX909本田雅
阁牌小型轿车拍卖会；具体情况：制造日期2009年4
月，已行使里程约40.95万公里，参考价9796元。

有意竞买者，请于2024年6月28日下午5时前
（以实际到账时间为准）交纳5000元竞买保证金汇至
指定账户，并按要求携带竞买保证金缴款凭证、有效
身份证件等到我公司办理竞买报名登记手续。

竞买保证金开户单位：湖北中成拍卖有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司咸宁金厦支行
账号：17680801040008805
展示时间：2024年6月26日至6月27日
展示地点：赤壁市康华物流园内停车场
联系电话：0715-8130288

18107151110 刘先生
公司地址：咸宁市邮电路69号

湖北中成拍卖有限公司
2024年6月21日
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希 5月27日至29日，由中国文物报社、河南

省文物局、中华文明研学旅游联盟、中国文化
遗产传播中心共同主办的文化遗产研学十佳
案例和十佳线路遴选推介活动终评会在郑州
召开。

经文物、博物馆、旅游、教育等领域的11
位专家评议和实名投票，产生了文化遗产研学
十佳案例和三十个优秀案例，十佳线路和十个
优秀线路，以及优秀组织单位。

其中，咸宁市博物馆申报的“追寻红色
足迹 弘扬革命精神”入选文化遗产研学优秀
线路。

据了解，本次评选活动依托各级各类文博
单位，包括博物馆纪念馆、文化遗产地、文物保
护单位、考古遗址、旧址及其他文博单位所保
护管理的文化遗产资源，开展研学主题案例和
研学主题线路推介，努力通过示范引领、典型
带路，促进文化遗产研学高质量发展。

早在2023年5月，市博物馆就联合香城
都市报开展了“追寻红色足迹，弘扬革命精
神”研学有奖征文活动，30名小记者走进通
城县秋收暴动纪念馆、黄袍山革命烈士陵园、

湘鄂赣省委党校旧址、黄菊妈墓、通城县博物
馆和咸安何功伟故居等地，通过参观展馆，聆
听着历史的回声，瞻仰历史珍迹，了解党的光
辉历史，传承红色基因；研学之旅结束后，市
博物馆以“追寻红色足迹——我身边的革命精
神”为主题，针对研学学员开展有奖征文活
动，让小记者们在书写、探寻红色记忆感悟的
过程中，铭记英烈事迹，汲取奋进力量，争做
时代新人。

市博物馆工作人员介绍，咸宁是一块具有
光荣革命历史的热土，自大革命开始便是中国
革命的热点地区，是湘鄂赣革命根据地的重要
区域。彭德怀、罗荣桓、陈寿昌等革命前辈曾
在这片土地上战斗过，走出了以钱亦石、钱瑛、
何功伟等为代表的一批革命家，单是记录在册
的烈士就有8631名。咸宁革命文物资源丰
富，现存61处不可移动革命文物。

为深入挖掘红色资源，让研学活动旅有所
感，行有所成。市博物馆联合咸宁博物馆联盟
精选点位设计红色研学线路，于研学中追寻红
色足迹，弘扬革命精神。

研学路线的设计，运用党史这一最生动、

最有说服力的教科书，集地理、历史、政治、爱
国主义教育于一体。线路以“追寻红色足迹
弘扬革命精神”为主题，以咸宁近代红色英雄
人物为主线，依托咸宁红色文化史迹，以集体
游学的方式，参观革命史迹、瞻仰历史珍迹、缅
怀革命先烈、书写历史感悟、开展有奖征文等
活动，注重空间资源的整合及活动的考核，整
合“游、学、研、思、行”5个环节，促进青少年对
革命文化的了解，培养爱国主义精神，真正做
到在游中学，学中研，研后思，思后行。

研学线路串联秋收暴动纪念馆、黄袍革命
烈士陵园、湘鄂赣省委党校旧址、黄菊妈墓、通
城县博物馆、何功伟故居（何功伟纪念碑）等6
个场馆，开设《鄂南秋收暴动》《黄袍山苏区的

“红河”精神》《童心向党》《缅怀英雄母亲》《博
物馆里的红色文化》《青年楷模——何功伟》等
6节现场教学课程，集历史、政治、地理及爱国
主义教育于一体，加强对青少年的革命传统教
育、爱国主义教育、思想道德教育，引导青少年
了解党的光辉历史，传承红色基因，探寻红色
记忆，铭记英烈事迹，汲取奋进力量，争做时代
新人。

通山县九宫山景区

面向全国中、高考生免票
本报讯 记者朱亚平报道：6月18日，记者从通

山县九宫山风景区了解到，即日起至8月31日，全
国中、高考生凭借准考证免费进入景区。

“在走出考场的那一刻，恭喜你开始新的旅程，
接下来，请放松一‘夏’紧绷的神经，来一场有仪式感
的毕业旅行吧！”工作人员介绍，对持中、高考准考证
到九宫山景区旅游的学生本人给予优惠如下：门票
优惠，凭本人准考证可享受景区大门票免票政策；住
宿优惠，凭本人准考证订全景酒店可享前台价88折
特惠。（需满足18岁以上或有监护人陪同）

九宫山位于湖北省东南部通山县境内，横亘鄂
赣边陲的幕阜山脉中段。7 月份日平均气温
22.1 ℃ ，比庐山低0.7 ℃ ，全年平均气温11 ℃ ，夏
季最高气温不超过30 ℃，为华中有名的避暑胜地。

九宫山风景区的景点各具特色，春赏花、夏避
暑、秋观星、冬滑雪。景区内有华中第一高山湖泊
——云中湖，华中第一松——迎客松，中国垂直落
差最大瀑布——大崖头瀑布等，九宫四海更是闻名全
国——花海、云海、竹海、林海，令游客赞不绝口。

“天空更蓝了，水更绿了，空
气也更清新了。”6月20日，通山
县杨芳林乡郭家岭村村民谢光
辉对记者说，“通过乡政府开展
环境保护宣传和整治后，村民环
境保护意识大大增强，一改过去
污水乱排乱放、垃圾四处乱扔、
秸秆恣意焚烧的陈年陋习，人人
争当环境保护者。”

如今的杨芳林，天空湛蓝、
草木葱茏、河清见底。山如黛
染、水似碧玉，生态宜居、满目美
景。日益提升的生态环境质量，
正实实在在地转化为人民群众
的幸福感和获得感，为人民群众
交了一份满意的环保答卷。

近年来，该乡全面落实省市
县关于生态环境保护工作的决
策部署，全力推进生态环境保护
工作。在寺口村开展污水收集
工程，将全村生活污水通过管道
进行收集，集中到固定地点进行

处理，减少污水排放，开展寺口水
库饮用水水源地保护，对寺口水库
一级保护区内山林放养牛羊的养
殖户进行劝导，禁止在保护区内放
牧，共驱离牛60余头，羊40余只，
有效保护饮用水水源地的水质。

加强对养猪场的管理力度，
凡是各养猪场需要购进猪苗，均
需要环保局、农业农村局和乡政
府有关负责同志现场检查，对于
不达标的养殖场，现场指导整改
并督促落实到位，达到环保和养
殖要求后方可购猪苗。凡是有群
众投诉的养殖场，将延缓进苗审
批。今年以来，群众对养殖场的
投诉明显减少。

开展秸秆禁烧宣传，通过张
贴公告、微信群转发、短信提醒、
村干部敲门行动、召开屋场会等
方式，要求群众不露天焚烧秸秆，
对于焚烧秸秆行为进行严厉批
评，进一步提高了群众环保意识，

有效促进了我乡空气质量达标。
满目皆绿意，处处是风景。生态环境保护任

重道远，在绿色打底的画卷上，该乡始终树牢绿
色发展理念，积极发挥生态优势，推动生态文明
理念更加深入人心、生态文明制度更加健全完
善、生态文化品牌更加亮丽响亮，不断做好绿
水青山就是金山银山这篇大文章，为建设生态
文明示范乡和中国式现代化湖北实践贡献杨
芳林力量。

生态领跑 绿色发展
——通山县杨芳林乡保护“碧水蓝天”工作侧记

本报记者 汪俊东 通讯员 汪勋超

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

姓名
陈 刚
陈真顺
李 兵
刘文涛
刘云龙
钱道权
钱水平
唐宗武

欠薪金额
20,820.00
8,000.00
8,500.00
14,964.00
10,560.00
16,800.00
25,249.00
21,740.00

序号
9
10
11
12
13
14
15
16

姓名
涂兰珍
章锦鹏
郑裕荣
陈胜谦
陈银枝
金 凡
张汉辉
张忠平

欠薪金额
7,000.00
7,360.00
24,234.00
36,000.00
32,550.00
36,000.00
43,400.00
56,040.00

序号
17
18
19
20
21
22

合计

姓名
周建华
张 刚
洪国大
洪 然
阮元胜
金光胜

欠薪金额
33,600.00
12,337.90
322,253.62
200,809.44
65,649.24
65,649.24

1,069,516.44

咸宁嘉洪电动车实业有限责任公司破产清算案欠职工工资公示
2021年8月4日，咸宁市中级人民

法院裁定受理咸宁嘉洪电动车实业有
限责任公司破产清算案，并指定湖北众
和律师事务所担任咸宁嘉洪电动车实
业有限责任公司管理人。管理人依职
责通过向咸宁市人社局、咸宁市中级人
民法院、破产企业调取资料，向原咸宁
嘉洪电动车实业有限责任公司职工、管
理人员、负责人了解咸宁嘉洪电动车实
业有限责任公司欠职工工资的情况。

截止2024年6月21日，管理人调
查到咸宁嘉洪电动车实业有限责任公
司欠职工工资的名单和金额第一次公
示如下（职工对公示清单有异议的，应
在2024年7月8日前要求管理人更正
或向人民法院提起诉讼）。原咸宁嘉
洪电动车实业有限责任公司职工尚未
向管理人提交身份证、联系信息、银行
卡号的，请在2024年7月8日前联系
管理人提交信息。咸宁嘉洪电动车实

业有限责任公司所欠职工工资将在债
权人会议表决通过《破产财产分配方
案》后，依据《中华人民共和国企业破
产法》规定的清偿顺序优先支付。逾
期未提出异议或提起诉讼的、也未提
交信息的，不利法律后果由自己承担。

管理人联系电话：18062328221
咸宁嘉洪电动车实业有限责任公

司管理人
2024年6月21日
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6月9日，咸安区2024年“文化和自然遗产日”宣传展
示活动启动仪式在高桥镇网红河畔的乡村客厅成功举办。

活动由咸安区委宣传部、咸安区文化和旅游局、高桥镇
人民政府主办，由咸安区群众艺术馆、咸安区非物质文化遗
产保护中心、咸宁恒辉旅游投资公司承办，由各乡镇（街道）
文化站协办。

据了解，2024年是我国批准《保护非物质文化遗产公
约》20周年。咸安区目前共有国家级非遗项目1项、省级非
遗项目5项、市级非遗项目14项、区级非遗项目58项。活
动走进景区，旨在加大非遗宣传力度，加强文旅深度融合，
彰显传统文化魅力，让非遗项目融入特色景区、美食、文创
载体中，增强节庆文化氛围。

非遗市集现场，设置了竹雕、剪纸、打铁、蛋雕、中医义
诊、砖茶、端午习俗等十几个展位，通过非遗产品静态展示、
手工技艺教学体验、中医康复理疗等方式展示非遗特色，让
市民和游客亲身感受非遗的魅力。“非常感谢主办方组织这
样的活动，给我们非遗传承人提供展示技艺的机会，很多人
觉得蛋雕很精美，向我了解制作过程，并打算买些放家里作

为装饰点缀。”蛋雕技艺传承人续恒兴奋地向记者说道。
“这次我与家人一起到高桥游玩，了解到这里正好在举

办非遗展示活动，一上午下来，一家人了解并体验了咸安区
的非遗特色，深刻感受到非遗文化的魅力，今后要带家里孩
子多多了解我们家乡自己本土的非遗文化，让孩子对家乡
文化有进一步了解。”游客胡女士自豪地说。

“开锣咯！”随着高桥镇村民“麻花哥”的一声高呼，市
级非遗项目《高桥锣鼓》邀请赛火热开场，来自全区各乡
镇（街道）的14支代表队精神抖擞，各显神通。尽管下着
小雨，大家仍然激情高涨，劲头十足，纷纷展现队伍最好的
风采。

台上鼓声雷动，台下掌声不断，最终高桥镇代表队获得
一等奖，汀泗桥镇、大幕乡代表队获得二等奖，桂花镇、横沟
桥镇、浮山街道代表队获得三等奖。

“我作为咸安山歌的传承人，非常喜欢唱我们的本土山
歌”，被称为“德哥”的农民网红游新德唱完自己改编的歌曲
《我在网红河等你》，就来到台下和记者聊了起来。

此次活动得到了广大群众的积极参与和社会广泛的好

评，为传统文化的传承与发展注入了新的活力。下一步，该
区将组织开展更多丰富多彩的非遗宣传展示展销活动，赋
能乡村振兴，放大产业辐射，按照“氛围打造、沉浸体验、特
色产品”相结合的方式，打造“可看、可观、可体验、可感受”
的全方位体验模式，进一步提升咸安文旅的美誉度和影响力。

咸安：非遗展示传统文化魅力
本报记者 陈希子 通讯员 王琪 胡巧


